
 

1 
 

Koningsplein 1 - Postbus 271 - 2980 AG  Ridderkerk - T 0180 451 234 - e-mail info@ridderkerk.nl 

 
 

Gemeentestukken: 2013-298/24083 

 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 27 augustus 2013, 
nummer  298; 
 
overwegende dat sprake is van beheer van de bestaande situatie; 
 
dat geen grote ruimtelijke ontwikkelingen zijn voorzien in het verordeningsgebied voor de periode 
dat de beheersverordening zal gelden; 
 
dat een beheersverordening om die reden een geschikt instrument is om dit gebied te regelen; 
 
dat de wet voor de totstandkoming van een beheersverordening geen voorbereidingsprocedure 
voorschrijft; 
 
dat op grond van de gemeentelijke ‘Inspraakverordening 2009’ inspraak niet verplicht is; 
 
dat daarom geen gelegenheid is geboden tot inspraak; 
 
gelet op artikel 3.38 van de Wet ruimtelijke ordening; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 

De beheersverordening Ridderkerk-Centrum vast te stellen overeenkomstig de bij dit besluit 
behorende toelichting, regels en verbeelding met identificatiecode 
NL.IMRO.0597.BVCENTRUM2013-VG01 
 

 
 
 
Ridderkerk, 17 oktober 2013 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
mr. J.G. van Straalen      mw. A. Attema 
 
 
 
 
 
 
 
AJ/641/ 

mailto:info@ridderkerk.nl

